Совет депутатов Магнитского городского поселения
Кусинского муниципального района

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

от 12.03. 2024г.                                                                                       № 22

О  награждении Грамотой
Совета депутатов Магнитского
городского    поселения

В связи с празднованием Дня работников бытового обслуживания
населения и жилищно-коммунального хозяйства, рассмотрев ходатайство
директора ООО ЖЭУ «СПЕКТР» Копыловой Е.В. о награждении,

Совет депутатов Магнитского городского поселения РЕШАЕТ:

1. Наградить Грамотой Совета депутатов Магнитского городского
поселения:

- Дунаеву Татьяну Николаевну – дворника ООО ЖЭУ «Спектр»;
2. Поручить ведущему специалисту Совета депутатов Магнитского

городского поселения Колпаковой О.Ю. выплатить денежное вознаграждение в
размере 575,00 рублей (пятьсот семьдесят пять рублей 00 копеек, в том числе
НДФЛ- 75,00 рублей) каждому из средств бюджета Совета депутатов
Магнитского городского поселения утвержденных на 2024 год.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель   Совета   депутатов
Магнитского городского поселения                                    Л.М. Перевышина